
UCHWAŁA NR XXXII/171/2005 
Rady Gminy Frysztak 

j • 11 i n n e 

z dnia 13 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz z art. 110 
ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r 
Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Wstrzymuje się realizację w 2005 r. zadania pod nazwą: „Budowa sali sportowej przy 
Zespole Szkół w Gogołowie", mieszczącego się w ramach wieloletniego programu 
inwestycyjnego o nazwie: „Restrukturyzacja i unowocześnienie bazy oświatowo-
wychowawczej Gminy" oraz zwiększa się zakres realizacji tego zadania w 2006 r. zmieniając 
jego nazwę na: „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem i przewiązką do istniejącego budynku 
Zespołu Szkół w Gogołowie". 
2. Zwiększa się wydatki na zadanie, o którym mowa w ust. 1 w 2006 r. łącznie o kwotę 
1.250.000,00 zł oraz ustala się źródła finansowania wg relacji - 40 % budżet gminy, 10 % 
budżet państwa i 50 % ZPORR. Po dokonaniu zwiększenia łączne nakłady finansowe na 
zadanie „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem i przewiązką do istniejącego budynku 
Zespołu Szkół w Gogołowie" wyniosą w 2006 r. 2.000.000,00 zł, z tego: 

1) budżet gminy- 800.000,00 zł, 
2) budżet państwa - 200.000,00 zł, 
3) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR -1.000.000,00 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 wprowadza się w związku z możliwością uzyskania 
środków finansowych z funduszu strukturalnego Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz w związku z podjęciem decyzji 
o budowie pełnowymiarowej sali sportowej, a także aktualizacją kosztorysu po wzroście cen 
stali i innych składników cenotwórczych. 
4. Po wprowadzeniu zmian limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne będą 
wynosić jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Frzewodn ic?qfy %ady 

4r 
• 

Mwarz 



LIMITY W Y D A T K Ó W NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
Załącznik do uchwały nr XXXII/171/2005 Rady Gminy Frysztak z dnia 13 05 2005 r 
w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych 

LP. 

1 

1 

I-I 

1-2 

;; 

u i 

Dl 

Kl-l 

111-: 

IV 

:v-i 

Nazwa programu 

2 
Przebudowa i 
modernizacja dróg 
gminnych 

Restrukturyzacja i 
unowocześnienie bazy 
oświatowo-
wychowawczej Gminy 

Budowa urządzeń 
zbiorowego 
odp row ad/ania 

U po w szechniank-
kulłury w Gminie 
Frysztak 

Razem: 

Cel programu 

3 
Poprawa układu 
komunikacyjnego 

Restrukturyzacja i 
unowocześnienie bazy 
oświatowo -
wychowawczej, 
turystyczno - sportowo 
- rekreacyjne] i 
kultura bej 

Poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego gminy w 
zakresie gospodarki 
Ściekowej 

I !pow s/echnianie 
kultury społeczności 
wiejskiej 

Nazwa zadań, które 
będą finansowane z 

budżetu gminy 

4 

Asfaltowanie i 
remonty dróg 
gminnych 
Przebudowa ciągu 
drogowego Frysztak -
Lubi a 

Budowa sali 
gim na »rycznej z 
zapleczem i 
przewiązką do 
i umiejącego 
budynku Zespołu 
Szkół w Gogołow ie 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przykanalikami w 
miejscowości 
Cieszyna, gmina 
Frysztak 

Budowa oczyszczalni 
ścieków w Pulankach 
oraz kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Frysztak i Puianki 

Remont Gminnego 
Ośrodka Kultury we 
Frysztaku z siedzibą 
w Twierdzy 

Dział 

5 

600 

600 

801 

900 

900 

921 

Rozdz. 

6 

60016 

60016 

80101 

90001 

90001 

92114 

§ 

7 

6050 

,;, n, 
6058 
6059 

6050 

6050 

6050 
6059 

6050 
6058 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca / 

koordynująca 
program 

S 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

ZOEAS 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Gminny tłśrodek 
Kultury 

Okres 
realizacji 
programu 

9 

2003-2006 

2004-2006 

2002-2007 

2005-2007 

Łączne nakłady 
finansowe na 

programy 

10 

2 245 000,00 

2 000 000,00 

4628 724,07 

i 708 724,07 

686 250,00 

686 250,00 

9 559 974,07 

Okres realizacji 
poszczególnych 
zadań objętych 

programem 
przewidzianych do 

finansów arna L 
budżetu 

11 

2005 

2005 

2006 

2005-2006 

2004-2007 

2005-2007 

Łączne nakłady 
finansowe na 
zadania objęte 
programami i 

przewidziane do 
finansowania z 

budżetu 

12 

500 000,00 

261 750,00 

800 000,00 

3 708 724,07 

380 000,00 

236 250,00 

5 886 724,07 

Wysokość wydatków na program 

2005 

Ogółem 

16 

2 245 000,00 

500 000,00 

1 745 000,00 

0,00 

0,00 

898 190,54 

818 190,54 

80 000,00 

137 250,00 

137 250,00 

3 280 440,54 

w tym: 

budżet gminy 
(§6050) 

17 

761 750,00 

500 000,00 

261 750,00 

0,00 

0,00 

898 190,54 

818 190,54 

80 000,0( 

47 250,00 

47 250,00 

1 707 190,54 

budżet 
państwa 
(§ 6059) 

18 

174 500,00 

0,00 

174 500,00 

0.00 

o,w 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

174 500,00 

fundusz 
strukturalny Unii 

Europejskiej -
ZPORR, SPO 

(§6058) 

19 

1 308 750,00 

0,00 

1 308 750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

90 000,00 

90 000,00 

1 398 750,00 

2006 

Ogółem 

20 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000 000,00 

2 000 000,00 

3 730 533,53 

2 890 533,53 

840 000,00 

320 250,00 

320 250,00 

6 050 783,53 

w tym. 

budżet gminy 
(§ 6050) 

21 

0,0) 

0,00 

0,00 

800 000,00 

800 1100,00 

3 190 533,53 

2 890 533,53 

300 000,00 

110 250,00 

110 250,00 

4 100 783,53! 

budżet 
państwa 
(S 6059) 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

200 000 .IM 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20(1 000,00 

fundusz 
struktura by Unii 

Europejskiej -
ZPORR, SPO 

(§ 6058) 

23 

0,00 

0,00 

0,0( 

1 000 000,00 

1 000 000.00 

540 000,00 

0,00 

540 000.00 

210 000,00 

210000,00 

1750 000,00 
f 

2007 

Ogółem 

20 

0,0( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

228 750,00 

228 750,00 

w tym: 

budżet gminy 
(§ 6050) 

21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

78 750,00 

78 750,00 

228 750.W 78 750,00 

. 

budżet 
państwa 
(.§ 6059) 

22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

fundusz 
strukturalny Unii 

Europejskiej -
ZPORR, SPO 

(§ 6058) 

23 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

150 000,00 

150 000,00 

150 000.00 

^t^ma Stawarz 


